The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amicicia as (2)
cum uariis

Itaque ciues pociores quam peregrini, propinqui quam alieni. Cum hiis enim amiciciam natura ipsa peperit sed ea non satis habet firmitatis. Nam in hoc prestat amicicia propinquitati quod ex propinquitate beniuolencia tolli potest, ex amicicia non potest. Sublata enim beniuolencia amicicie nomen tollitur sed propinquitas manet.

Tullius de amicicia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

Amicicia as (2)] Amicicia at P v¹ v² L¹, Amicicia bh L²; pociores] peccatores C; quam alieni *om.* C; amiciciam] amicitia v² L¹; tolli potest ex amicicia non potest sublata enim beniuolencia *om.* C